[bookmark: _GoBack]10.11.2021г. № 101-1/дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk87364706]
Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в части населенных пунктов п. Тальцы, п. Бутырки, п. Березка

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 №190-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Градостроительным кодексом РФ, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Большереченском муниципальном образовании, Уставом Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план Большереченского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в части населенных пунктов п. Тальцы, п. Бутырки, п. Березка, согласно приложению.
2. Опубликовать на официальном сайте Большереченского муниципального образования http:/www.bolrechka.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава Большереченского
муниципального образования                                                                       Ю.Р.Витер

Председатель Думы Большереченского
муниципального образования                                                            Л.А. Гаврилов